PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2023 года                                                                                                      № ___
О внесении  изменений в решение совета депутатов
МО «Город Гатчина» от 23.05.2007 №45

«О дополнительных мерах социальной поддержки

малоимущих граждан» (в редакции от 29.12.2008 № 80,
от 26.03.2014 №18, от 25.05.2022 №21)
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 23.05.2007 №45 «О дополнительных мерах социальной поддержки малоимущих граждан» (в редакции от 29.12.2008 № 80, от 26.03.2014 №18, от 25.05.2022 №21) следующие изменения:

1.1.   пункт 2 исключить.
2. Администрации Гатчинского муниципального района привести нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
         3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина» и на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу 01.04.2023 года.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов МО «Город Гатчина» по вопросам санитарного благополучия территории и по координации вопросов здравоохранения, социальной защиты и охраны труда.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов МО «Город Гатчина»                  В. А. Филоненко